
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 смт Софіївка                       №1931 -39/VIII                    08 листопада  2023 року 

   

Про встановлення щомісячної допомоги  членам сімей загиблих 
(померлих)  військовослужбовців внаслідок воєнних дій , пов’язаних з 

військовою агресією Російської Федерації проти України 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану»,на виконання Програми соціального захисту Софіївської 
громади на 2021-2023 роки, затверджену рішенням Софіївської  селищної ради 
від 20 листопада 2020 року № 25-2/VІІІ, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради № 63 від 26 липня 2022р. «Про 
затвердження Положення про надання адресної матеріальної допомоги 
окремим категоріям громадян Софіївської селищної територіальної громади», 

селищна рада вирішила: 
1. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  

дружині, Колісньовій Ларисі Вікторівні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Колісньова Сергія Володимировича.  

2. Адресна матеріальна допомога  Колісньовій Ларисі Вікторівні 
(**.**.**** року народження, паспорт АЕ****** виданий N-ським РВУМВС 
України в N-кій області **.**.****р., ідентифікаційний код ******)   

встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) з 01 
вересня 2023 року.   

3. Встановити щомісячну адресну матеріальну грошову допомогу  
дружині, Золотарьовій Ірині Валеріївні, за загиблого військовослужбовця 
внаслідок воєнних дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, Золотарьова Володимира Івановича.  

4. Адресна матеріальна допомога  Золотарьовій Ірині Валеріївні 
(**.**.**** року народження, паспорт 00****** виданий 1259 м. *** 

Апостолівського району **.**.****р., ідентифікаційний код ******)   



встановлюється у розмірі 2000,00 гривень (дві тисячі гривень 00 коп.) з 01 
жовтня 2023 року.   

5. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання п.1 цього рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Селищний голова                   Петро СЕГЕДІЙ 
 


